2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
РЕШЕНИЕ

от 20.02.2019

     №5
	О внесении изменений в Положение о дополнительных гарантиях и компенсациях для работников органов местного самоуправления и муниципальных учреждений города Покачи, утвержденное решением Думы города Покачи от 28.03.2018 №18

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О внесении изменений Положение о дополнительных гарантиях и компенсациях для работников органов местного самоуправления и муниципальных учреждений города Покачи, утвержденное решением Думы города Покачи от 28.03.2018 №18», в соответствии с частью 1 статьи 65 Конституции Российской Федерации, Федеральным конституционным законом от 21.03.2014 № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе Российской Федерации новых субъектов - Республики Крым и города федерального значения Севастополя», пунктом 33.6 части 1.1 статьи 19 Устава города Покачи, в целях уточнения предельных сумм, возмещаемых работнику органов местного самоуправления и муниципальных учреждений города Покачи за провоз багажа, при переезде на постоянное место жительства в другие населенные пункты в пределах Российской Федерации, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о дополнительных гарантиях и компенсациях для работников органов местного самоуправления и муниципальных учреждений города Покачи, утвержденное решением Думы города Покачи от 28.03.2018 №18 (газета «Покачёвский вестник» от 06.04.2018 № 14) с изменениями, внесёнными решением Думы города Покачи от 03.08.2018 №64 (газета «Покачёвский вестник» от 07.09.2018 №36) следующие изменения:

1) приложение 2 к Положению дополнить строками 81, 82, 83, 84, 85 следующего содержания:
	81.
	Крым
	любой в пределах субъекта
	66000

	82.
	Севастополь

	66000

	83.
	Москва

	56000

	84.
	Санкт-Петербург

	66000

	85.
	Чукотский
	любой в пределах субъекта
	130000

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города Покачи VI созыва по бюджету, налогам и финансовым вопросам (председатель С.А. Шишкин).

	Глава города Покачи
В.И. Степура
__________________________
	Председатель Думы города Покачи Н.В. Борисова

___________________________

Принято Думой города Покачи

                 19.02.2019 года